
お 客 様 各 位 

 

2020 年 6 月 9 日 

株式会社ダイケン 

 

 

弊社製品の消毒方法についての注意事項 

（新型コロナウイルス感染症予防対応について） 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、誠にありがとうございます。 

 

 新型コロナウイルス対策として弊社製品の消毒をされるお客様へご注意いただきたいこと

をお知らせいたします。 

次亜塩素酸ナトリウム液や市販の消毒液・洗剤をご使用後は、必ず水拭きした後に乾拭きを

してください。製品表面にこれらの成分が残っている場合、変色・塗膜やメッキの剥離・腐

食などの原因となります。 

上記の使用による不具合については責任を負いかねますので何卒ご了承ください。 

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


